
 

  ２０２１年７月１４日 

受益者の皆様へ 

京都信用金庫 

 

投資信託「短期ＮＺドル債オープン（毎月分配型）」 

信託終了（繰上償還）のお知らせ 

 

平素は私ども京都信用金庫に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、「短期ＮＺドル債オープン（毎月分配型）」（以下「当ファンド」という）は、２０２１年８月１６日（月）

に繰上償還することが決定しました。 

なお、償還日前のご解約につきましては、２０２１年８月１２日（木）までお受けいたします。この場合、

償還までお持ちいただいた場合に適用される償還乗換優遇制度（※）の適用対象外となりますので 

ご注意ください。 

 

※償還乗換優遇制度 

お客様が投資信託の償還金をもとに、販売会社が定める投資信託を新たに購入される場合に、

その償還金の範囲内で購入される口数にかかる購入手数料を免除する制度です。 

対象となる投資信託や免除される期間、免除されるお取引については当金庫が定めるものと 

させていただきます。 

当ファンドの償還乗換優遇は、２０２１年８月１７日～２０２１年１１月３０日までに、当金庫窓口に

てお申込いただいたお取引を対象とする予定です。なお、投信インターネットサービスでのお

申込及び積立投信（定時定額購入取引）は対象外とさせていただきます。 

 

 

■当ファンドは、２０２１年６月１６日（水）より新規購入・新規積立投信（定時定額購入取引）のお申込の

受付を停止しております。 

■既にご契約いただいている積立投信（定時定額購入取引）については、２０２１年７月１５日（木）引落

分が最終の引落・買付となります。 

 

本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店または下記の連絡先まで 

お問い合せください。 

今後とも、京都信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

ご照会・ご連絡先 

                      京信 投資信託サポートデスク 

（受付時間／平日９：００～１５：００） 

電話 ０１２０－００６－６７６ 

 

 

京都信用金庫 登録金融機関 近畿財務局長（登金）第 52号／加入協会：日本証券業協会 


